
ZARZĄDZENIE NR 13/2020
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z 
późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1390 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/104/2011 Rady Gminy Sławno z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie  
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego powołanego do 
podejmowania działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Sławno oraz szczegółowych 
warunków funkcjonowania tego zespołu, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 
Gminie Sławno panią Agnieszkę Łukaszewicz - przedstawiciela oświaty.

2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 
Gminie Sławno panią Joannę Łajeczko - przedstawiciela oświaty.

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa § 1 Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Sławno powołany Zarządzeniem Nr 53/2012 Wójta Gminy Sławno z dnia 28 
czerwca 2012 r. będzie funkcjonował w następującym składzie:

1. Artur Ciróg – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

2. Anna Czyż – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

3. Anna Gancarz – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie,

4. Joanna Łajeczko – przedstawiciel oświaty,

5. Marek Lubner – kurator sądowy,

6. Karol Dąbrowski – Komenda Powiatowa Policji w Sławnie,

7. Waldemar Kosek – przedstawiciel organizacji pozarządowych,

8. Anna Skibińska – przedstawiciel ochrony zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 2D1598C0-7A69-4FB2-89E8-87668E8F4D7F. Podpisany Strona 1




